1
SNCA-PS24-4
Alimentación	interna	con	una
salida	con	4	A,	24	V	CA	de	valor
nominal.
Overview Prestaciones	clave:	Ideal	para	alimentar	cámaras	y	carcasas	de	24
V	CA.	Esta	alimentación	debe	utilizarse	cuando	la	cámara	se
encuentra	dentro	de	cualquier	tipo	de	carcasa	(domo	o	fija).
Esta	alimentación	debe	utilizarse	solamente	con	combinaciones
de	cámaras	y	carcasas.	Utilice	SNCA-PS12-1	o	SNCA-PS24-1	para
otras	cámaras
SNCA-HFIXED
SNCA-HRZ25
SNCA-HRZ30
SNCA-HRX550/EXT
SNCA-HRX550/EXT/W
SNCA-HRX550/EXT/R
SNCA-HRX550/INT
SNCA-HRZ50/EXT
SNCA-HRZ50/EXT/W
SNCA-HRZ50/EXT/R
SNCA-HRZ50/INT
Alimentación:	230V	AC	50Hz
Conexión	de	entrada:	Conexión	interna,	cable	no	suministrado
Consumo	de	corriente:	Aprox.	100W
Color:	Blanco
Tamaño	en	mm	(W	x	H	x	D):	118	x	200	x	70
Peso	en	Kg:	2.1
2
Tamaño	embalado	en	mm	(W	x	H	x	D):	124	x	208	x	76
Peso	del	paquete	(Kg):	2.2
Material	del	estuche:	Acero	suave	con	recubrimiento	en	polvo
Temperatura	de	funcionamiento:	de	-10°C	a	+40°C
Temperatura	de	almacenamiento:	de	-20°C	a	+50°C
Clase	medioambiental:	2	(sólo	uso	interior)
MTBF:	65.000	horas
CE	autorizado:	Sí
Voltaje	de	salida:	24V	CA
Corriente	de	salida:	4A	(fusible)
Conexión	de	salida:	Conexión	interna,	cable	no	suministrado
Interruptor	antisabotaje:	No
©	2004	-	2024	Sony	Corporation.	All	rights	reserved.
Reproduction	in	whole	or	in	part	without	written	permission	is
prohibited.	Features	and	specifications	are	subject	to	change
without	notice.	The	values	for	mass	and	dimension	are
approximate.	All	trademarks	are	the	property	of	their
respective	owners.
3
Gallery